

## Pachet birotica

I.D.: 45114640

---

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 937,81 RON - 937,81 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare FOAIE DE PARCURS Buc 3 7.5633 22.69 HARTIE ABSOLUT PAPER A3 80 GR Top 3 27.73 83.19 FOLIE DE PROTECTIE BUC 5 12.5 62.5 BANDA CORECTOARE 4.2MM buc 5 12.5 62.5 ROLLER 0.5 MM SEMI-GEL NEGRU FABER-CASTELL buc 2 2 4 FLUID CORECTOR 20 ML Buc 5 3 15 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/2 buc 100 0.55 55 INDEX PLASTIC 12\*45MM 5CULORI BUC 10 5.5 55 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI buc 100 0.6 60 NOTES ADEZIV 75\*75\*100 GLOBAL buc 10 2 20 PLIC C6 SILICONIC Buc 400 0.18 72 PLIC C4 SILICONIC Buc 100 0.44 44 LIPICI STICK 40 GR Buc 1 5.2 5.2 AGRAFE METAL 33MM BUC 4 0.9 3.6 AGRAFE METAL 50MM Buc 4 2.6 10.4 PIX CRISTAL BIC buc 15 1.6 24 BIBLIORAFT MARMORAT 5CM. buc 30 4.5 135 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM buc 30 4.5 135 COPERTI CARTON A4 NEGRU 100/TOP top 1 35.6 35.6 COPERTI PLASTIC A4 MICRONI TRANSPARENTE buc 1 23.53 23.53 TEXTMARKER ROZ FABER-CASTELL buc 2 2.4 4.8 TEXTMARKER VERDE FABER-CASTELL buc 2 2.4 4.8 Total 937.81

---